
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

FCE 
1 Facultad de Ciencias 

- Económicas 

**m. ,613 - 2013 
m-. 400 m... 
iiii ANOS 

Córdoba, 16 de octubre de 2012 

VISTO: 
La nota elevada por Dirección de Enseñanza de esta Facultad, 

solicitando la rectificación de la Resolución Decanal No 96912012, con relación 
al nombre consignado de la egresada Navarro, Yanina del Valle; 

Y CONSIDERANDO: 
Que por un error en el Sistema Guaraní el formato de los 

apellidos y nombres está registrado en mayúscula, por la cual no coincide con 
el DNI de la egresada, Navarro, Yanina del Valle, de la carrera de Contador 
Publico; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo.-Rectificar el Anexo de la Resolución de la Resolución Decanal No 
96912012 de la siguiente manera: 

Donde dice: NAVARRO, YANINA DEL VALLE 

Deberá decir: NAVARRO, Yanina del Valle 

Art. 2.- comuníquese y archivese. 

RESOLUCIÓN DECANAL No lOI412Ol 2 

Nota No 5140 


